
III.C 

Milé děti, mám pro vás opět připravené úkoly na další období.  Úkoly, které dávám na webové stránky 

školy, byste měli plnit všichni. Víte, že další (zábavné) pracovní listy můžete najít také na Škole online. 

Rodiče vám je jistě rádi vytisknou, samozřejmě pokud máte doma tiskárnu. Tyto úkoly nejsou povinné. 

Snažím se, aby byly aspoň trochu zábavné a vás to domácí učení tolik „nebolelo“ .   

             L. Nosková 

 

ČESKÝ JAZYK 

 Stále dokola opakujte psaní všech vyjmenovaných slov po B, L, M, P, S, V, Z. Poproste rodiče, ať 

vám je zkontrolují podle přehledu vyjmenovaných slov nalepeného ve velkém sešitě. Vyjmenovaná 

slova musíte umět napsat  bez jediné chybičky, protože jakmile se je naučíte psát špatně, už se to 

těžko přeučíte. 

 Dále si procvičujte pravopis vyjmenovaných slov: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida 

 „Hvězdička“ str. 48 (Klíč k vybraným cvičením je vzadu v učebnici) 

 Čtení s porozuměním: str. 72 - 73 (+ pokuste se vypracovat úkoly)  

Správné řešení  úkolů k textům na str. 70 - 71 opět najdete na Škole online (Výuka – Úkoly – Domácí 

úkoly) 

 Písanka: str. 23 (Oprav chyby, seřaď věty) 

 

MATEMATIKA  

 Stále procvičujte: 

o Sčítání a odčítání do 1000 (zpaměti): 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/scitani-a-odcitani-do-1000-zpameti 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/scitani-a-odcitani-do-1000-zpameti-b 

o Sčítání a odčítání do 1000 (písemně = „pod sebe“): 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000 

o Zaokrouhlování: 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/zaokrouhlovani 

 

PRVOUKA 

 Přečíst v učebnici str. 57, 58 – Části těla kvetoucích rostlin + vypracujte pracovní list 

 

ANGLIČTINA  

 Vypracujte 2 prac. listy. Pište psacím písmem! 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/scitani-a-odcitani-do-1000-zpameti
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/scitani-a-odcitani-do-1000-zpameti-b
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/zaokrouhlovani


 
 

 

 

 

 

 



 



 


